MISSÆ PROPRIÆ

ORDINIS

CC. RR. PAUPERUM MATRIS DEI

SCHOLARUM PIARUM

Romæ

APUD CURIAM GENERALITIAM

1932

KALENDARIUM

JANUARIUS

19 In Ecclesiis Ordinis nostri consecratis. Dedicatio propriarum Ecclesiarum. Duplex 1 classis cum Oct. communi.

FEBRUARIUS

6 S. Dorotheæ Virg. et Mart. Duplex.

MARTIUS

20 B. Hippolyti Galantinii Conf. Duplex.

MAJUS

10 Ss. Alphii, Philadelphi, et Cyrini, Mm. Duplex.

12 Ss. Pancratii, Nerei, Achillei atque Domitillæ Virg. Mm. Duplex.

31 B. Mariæ Virg. Matris Dei Scholarum Piarum, Duplex 2 classis.

JULIUS

15 B. Pompilli Mariæ Pirrotti, Conf. Duplex.

27 S. Pantaleonis Mart. Duplex majus.

AUGUSTUS

9 Ss. Justi et Pastoris Mm. Duplex.

13 S. Cassiani Episc. et Mart. Duplex.

19 S. Tharsicij Acolythi, Mart. Duplex.

27 Solemnitas S. P. N. Josephi Calasanctii, Conf., Fundatoris Ordinis nostri, Duplex 1 classis cum Octava communi.

SEPTEMBER

12 Solemnitas Ss. Nominis B. M. V. Patronæ princip. Ordinis nostri, Duplex 1 classis cum Octava communi.

OCTOBER

9 B. Joannis Leonardi, Conf. Duplex.

30 S. Gerardi a Porta, Episc. et Conf. Duplex.

NOVEMBER

5 Sacrarium Reliquiarum, quæ in nostris Ecclesiis asservantur. Duplex majus.

27 Patrocinium S. P. N. Josephi Calasanctii, Conf. Duplex majus.

APPROBATIO

Concordat cum Originali approbato.

Romæ 27 Julii 1932.

JOSEPHUS DEL BUONO

a S. Phil. Ner.

Præpositus Generalis

IMPRIMATUR

Mechliniæ, die 6 Septembris 1932

J. JANSEN, VIC. GEN.

MISSÆ PROPRIÆ

ORDINIS SCHOLARUM PIARUM

FESTUM JANUARII

DIE 19 JANUARII
IN ECCLESIIS ORDINIS NOSTRI
CONSECRATIS

DEDICATIO PROPRIARUM ECCLESIARUM

Missa Terribilis, ut in Communi
Dedicationis Ecclesiae.

FESTA FEBRUARII

DIE 6 FEBRUARII

S. DOROTHEÆ VIRG. ET MART.
Missa Loquébar, de Communi
Virginum 1 loco cum Orationibus,
ut infra.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, in
cujus nómine, gloriósa Virgo et
Martyr Doróthea multórum génera
tormentórum superávit : Te supplí-
citer exorámus : ut ejus intervéntu,
cuncta pericula vincámus, ipsámque
in nostris necessitátibus célerem ad-
jutricem sentiámus. Per Dóminum
nostrum.

Et fit Commemoratio S Titi Ep.
et Conf.

Oratio

Deus, qui beátum Titum Confes-
sórem tuum atque Pontíficem
apóstolicis virtútibus decorásti : ejus
méritis et intercessióne concéde : ut
juste et pie vivéntes in hoc sǽculo,
ad cælestem pátriam pervenire me-
reámur. Per Dóminum.

In Quadragesima, fit Commemo-
ratio Feriæ.

Secreta

Súscipe, Dómine, múnera quæ in
beátæ Dorótheæ Virginis et
Mártiris tuæ, solemnitaté deféri-
mus : cujus nos confidimus patrocí-
nio liberári. Per Dóminum nostrum
Jesum Christum.

Pro S. Tito Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine,
nos ubique lætificent : ut dum
eórum mérita recólimus, patrocínia
sentiámus. Per Dóminum nostrum
Jesum Christum.

In Quadragesima, fit Commemo-
ratio Feriæ.

Postcommunio

Auxiliéntur nobis, Dómine sumpta
mystéria : et intercedénte béa-
ta Doróthea, Vírgine et Mártire tua,
sempítérrna fáciant protectione gau-
dére. Per Dóminum.

Pro S. Tito Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens
Deus : ut, de percéptis muné-
ribus grátias exhibéntes, interce-
dénte beáto Tito, Confessóre tuo
atque Pontifice, beneficia potióra
sumámus. Per Dóminum nostrum
Jesum Christum.

In Quadragesima, fit Commemo-
ratio Feriæ : et de ea legitur Evan-
gelium in fine, juxta Rubricas.

FESTUM MARTII

DIE 20 MARTII

B. HIPPOLYTI GALANTINII,

CONFESSORIS

Missa Os justi, de Communi Conf.
non Pont. 1 loco, cum Orationibus,
ut infra.

Oratio

eus, qui ad christiánam par-
vulórum et rúdium institutió-
nem beátum Hippólytum inter sæ-
culi curas singulári caritáte deco-
rásti : ipsíus méritis concéde ; nos
ópere implére quæ fide percépimus,
et ad promíssa fidélibus gáudia per-
venire. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ.

Secreta

Sacra múnera, Dómine, quæ tibi
offérimus, eum nobis conferant
fe vórem caritátis, quo beátus Hip-
pólytus júgiter in tui famulátum fla-
grábat. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ.

Postcommunio

ívina doctrína institútis, et cæ-
lésti mensa satiáti, spíritum
nobis, Dómine, tuæ dilectionis in-
funde : quo beátus Hippólytus corde
fervébat, et álios verbo et exémplo
stúduit inflammáre. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ : et de
ea legitur Evangelium in fine, juxta
Rubricas.

FESTA MAJI

DIE 10 MAJI

Ss. ALPHII, PHILADELPHI ET
CYRINI, Mm.

Introitus

Multæ tribulatiónes justórum
et de his ómnibus liberávit
eos Dóminus, allelúja : Dó-
minus custódit ómnia ossa eórum,
unum ex his non conterétur, allelúja,

allelúja. Ps. 33, 1 Benedíc Dómi-
num in omni tempore : semper laus
ejus in ore meo. ¶ Glória Patri.

Oratio

Deus qui nos concédis sanctórum
Mártyrum tuórum Alphii, Phi-
ladélfie et Cyríni natalítia cólere :
da nobis in ætérra beatitúdine de
eórum societáte gaudére. Per Dó-
minum.

Et fit Commemoratio S. Antonini,
Ep. et Conf.

Oratio

ancti Antoníni, Dómine, Confes-
sóris tui atque Pontíficis, mé-
ritis adjuvémur : ut sicut te in illo
mirábilem prædicámus ; ita in nos
misericórdem fuísse gloriémur. (Per
Dóminum).

Deinde Commemoratio Ss. Gor-
diani et Epimachi Mm.

Oratio

Da quæsumus, omnípotens Deus,
ut qui beatórum Mártyrum
tuórum Gordiáni, et Epímachi so-
lémnia cólimus, eórum apud te in-
tercessiónibus adjuvémur. Per Dó-
minum.